Wiertarki udarowe

Dane techniczne

Moc znamionowa
Moc oddawana

Maksymalny moment obrotowy przy
wkrecaniu miekkim

Srednica wiercenia

- beton

- stal

- drewno miekkie

Predkosc¢ obrotowa na biegu jalowym
Predkos$¢ obrotowa pod obciazeniem
Maksymalna liczba udaréw

Zakres $rednic mocowania w
uchwycie wiertarskim

Srednica szyjki mocowania

Wrzeciono wiertarki z 6-katem
wewnetrznym

Gwint wrzeciona wiertarki
Ciezar bez kabla

Dtugosc¢ kabla

W komplecie

Nr kat.

Uchwyt wiertarski zgbaty

Klucz do uchwytu wiertarskiego

Szybkomocujacy uchwyt wiertarski
Futuro Plus

Rekojes¢ dodatkowa
Ogranicznik gtebokosci wiercenia

Walizka narzedziowa z tworzywa
sztucznego

Zalety produktu

Komponenty systemu

‘ Osprzet + 228

Wiertarka udarowa
SBE 610

610 W
360 W

13 Nm

12 mm

10 mm

20 mm

0 - 3.100 /min
1.900 /min
62.000 /min

1,56-13 mm
43 mm
1/4" (6,35 mm)

1/2 " - 20 UNF
2 kg

4m

606101

Elektronika Vario (V)
- regulacja obrotow
odpowiednio

do rodzaju
obrabianego
materiatu

Pokretto regulacji
obrotow

Wytrzymata
obudowa przektadni
z aluminiowego
odlewu
ci$nieniowego

- optymalne
odprowadzanie
ciepta i trwatosc

Obroty prawo/lewo

Wiertarka udarowa
SB 650

650 W
320 W
9 Nm
16 mm
13 mm
30 mm
2.800 /min
1.500 /min
44.800 /min
1,5-13 mm
43 mm
1/4" (6,35 mm)
1/2 " - 20 UNF
1,8 kg
2,6 m
600670
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Wiertarka udarowa
SBE 650

650 W
320 W

9 Nm

16 mm

13 mm

30 mm

0 - 2.800 /min
1.500 /min
44.800 /min

1,5-13 mm
43 mm
1/4" (6,35 mm)

1/2"-20 UNF
1,8 kg
26m

600671

m Elektronika Vario (V)
- regulacja obrotow
odpowiednio
do rodzaju
obrabianego
materiatu

B Pokretto regulacji
obrotow

m Obroty prawo/lewo

= )))

MPULS

Wiertarka udarowa
SBE 650 Impuls

650 W
320 W

9 Nm

16 mm

13 mm

30 mm

0 - 2.800 /min
1.500 /min
44.800 /min

1,5-13 mm
43 mm
1/4" (6,35 mm)

1/2"-20 UNF
1,8 kg
26m

600672

m Mozliwosé
przetaczenia na
prace impulsowa
utatwia wykrecanie
zapieczonych srub
i nawiercanie
otworow
na gtadkich
powierzchniach

m Elektronika Vario (V)
- regulacja obrotow
odpowiednio
do rodzaju
obrabianego
materiatu

B Pokretto regulacji
obrotow

® Obroty prawo/lewo

Wrzeciono z gniazdem szesciokatnym do koncéwek wkretakowych umozliwia prace bez uchwytu

wiertarskiego

Dane techniczne

Moc znamionowa
Moc oddawana

Maksymalny moment obrotowy przy
wkrecaniu migkkim

Srednica wiercenia

- beton

- stal

- drewno miekkie

Predkos¢ obrotowa na biegu jalowym
Predkos¢ obrotowa pod obciazeniem
Maksymalna liczba udaréw

Zakres $rednic mocowania w
uchwycie wiertarskim

Srednica szyjki mocowania

Wrzeciono wiertarki z 6-katem
wewnetrznym

Gwint wrzeciona wiertarki
Ciezar bez kabla

Dtugos¢ kabla

W komplecie

Nr kat.

Uchwyt wiertarski zgbaty

Klucz do uchwytu wiertarskiego

Szybkomocujacy uchwyt wiertarski
Futuro Plus

Rekojes¢ dodatkowa
Ogranicznik gtebokosci wiercenia

Walizka narzedziowa z tworzywa
sztucznego

Zalety produktu

Komponenty systemu

‘ Osprzet » 228

S AUTOMATIC
SAFETY CLUTCH

Wiertarka udarowa
SB 760

760 W
370 W

24 Nm/9 Nm

16 mm

13 mm/8 mm
40 mm/25 mm
1.200/3.200 /min
800/2.300 /min
58.000 /min

1,5-13 mm
43 mm
1/4" (6,35 mm)

1/2" - 20 UNF
2,3 kg
2,6 m

600840
|
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S AUTOMATIC
SAFETY CLUTCH

Wiertarka udarowa
SBE 760

760 W
370 W

24 Nm/9 Nm

16 mm

13 mm/8 mm

40 mm/25 mm
0-1.200/0 - 3.200 /min
800/2.300 /min

58.000 /min

1,56-13 mm
43 mm
1/4" (6,35 mm)

1/2"-20 UNF
2,3 kg
2,6 m

600841

Elektronika Vario (V)
- regulacja obrotow
odpowiednio do
rodzaju obrabia-
nego materiatu

Pokretto regulacji
obrotéw

Obroty prawo/lewo

Wrzeciono z gniaz-
dem szesciokatnym
do koncéwek wkre-
takowych umozliwia
prace bez uchwytu
wiertarskiego

Wiertarki udarowe

MARATHON 4 h
MOTOR
s AuTomATic
SAFETY CLUTCH

Wiertarka udarowa
SB 710

710 W
420 W

28 Nm/12 Nm

20 mm

13 mm/8 mm
40 mm/25 mm
1.000/3.100 /min
600/1.800 /min
59.000 /min

1,5-13 mm
43 mm
1/4" (6,35 mm)

1/2 " - 20 UNF
2,7 kg

4m

600861
|

MARATHON 4 P
MOTOR
s AuTomATIc
SAFETY CLUTCH

Wiertarka udarowa
SBE 710

710 W
420 W

28 Nm/12 Nm

20 mm

13 mm/8 mm

40 mm/25 mm
0-1.000/0 - 3.100 /min
600/1.800 /min

59.000 /min

1,56-13 mm
43 mm
1/4" (6,35 mm)

1/2 " - 20 UNF
2,7 kg

4m

600862

Elektronika Vario (V)
- regulacja obrotow
odpowiednio do
rodzaju obrabia-
nego materiatu

Pokretto regulacji
obrotéw

Obroty prawo/lewo

Wrzeciono z gniaz-
dem szesciokatnym
do koncéwek wkre-
takowych umozliwia
prace bez uchwytu
wiertarskiego

® Wytrzymata obudowa przektadni z
aluminiowego odlewu ci$nieniowego -
optymalne odprowadzanie ciepta i trwatos¢

m Silnik Metabo Marathon z opatentowanym
zabezpieczeniem przeciwpytowym gwarantuje

dtuga zywotnosc¢

B Sprzegto zabezpieczajace Metabo S-automatic: mechaniczne odtaczenie napedu w przypadku
zablokowania narzedzia roboczego gwarantuje bezpieczna prace
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